
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022-SRP

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E LOCAÇÃO DE
MATERIAIS  PARA REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS,  COMEMORAÇÕES  E  OUTROS,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA.
EMPRESA VENCEDORA:  ROCHA & CARVALHO CONVENIENCIA LTDA, inscrito no CNPJ
sob o nº 24.216.174/0001-54, ATA SRP Nº 1410002/2022, com valor R$ 370.199,50 (trezentos e setenta
mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos), de VIGÊNCIA DE 14/10/2022 ATÉ 14/10/2023.
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 14/10/2022. GELSON LUIZ DILL
– PREFEITO. 


